Estado do Pará
Prefeitura Municipal de Óbidos

Secretaria Municipal de Administração e Desenvolvimento Humano
CNPJ N°. 05.131.180/0001-64 - Fone: (93) 3547-3044

Rua Dep. Raimundo Chaves, 338, Centro - CEP: 68.250-000
Email: pmosemad@gmail.com

DECRETO N°. 607, de 03 de novembro de 2021.

“Dispõe sobre exoneração de
cargo comissionado e dá outras
providências”.

O Sr. JAIME BARBOSA DA SILVA, PREFEITO MUNICIPAL DE ÓBIDOS, no uso
das atribuições que lhe conferem a Lei Orgânica deste Município, em seu art. 91,
inciso I e IX.

DECRETA:

Art. 1o - EXONERAR, a partir do dia 03/11/2021, o Sr. LINDOMAR SIQUEIRA

MARINHO, do cargo de provimento em comissão de Secretário Municipal de
Administração e Desenvolvimento Humano, nomeado através do Decreto n°. 001, de

01 de janeiro de 2021.

Art. 2o - Este Decreto entrar em vigor na data de sua publicação.

egistre-se, publique-se e cumpra-se.

BINETE DO PRE :EITO MUNICIPAL DE OBIDOS, em 03 de novembro de 2021

SILVA
Prefeito Municipal de Óbidos

mailto:pmosemad@gmail.com